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Województwo Świętokrzyskie na Targach FARMA 2007

28 – 30 września Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zaprezentuje się na Międzynarodowych Targach
Rolniczych  POLAGRA.  To  największe  targi  rolnicze  w  Polsce  oraz  Europie  Środkowej  i  Wschodniej,  prezentujące
kompleksową ofertę dla wszystkich sektorów rolnictwa.

28  –  30  września  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  zaprezentuje  się  na
Międzynarodowych  Targach  Rolniczych  POLAGRA.  To  największe  targi  rolnicze  w  Polsce  oraz  Europie
Środkowej i Wschodniej, prezentujące kompleksową ofertę dla wszystkich sektorów rolnictwa.
W tym roku swój udział w targach zapowiedziało ponad 800 wystawców i hodowców z 13 krajów świata (Polska, Austria,
Belgia, Chiny, Czechy, Dania, Holandia, Francja, Hiszpania, Izrael, Niemcy, Szwecja, Włochy i Wielka Brytania). Podczas
imprezy  oprócz  ekspozycji  wystawców  odbędą  się  konferencje  i  seminaria.  Tradycyjnie  już  powstanie  PAWILON
REGIONÓW, w którym bogatą ofertę zaprezentują gminy i  powiaty ze wszystkich województw. Będzie można także
obejrzeć ekspozycję Produktu Regionalnego i Lokalnego.
Stoisko wystawiennicze Województwa Świętokrzyskiego zaprezentuje produkty tradycyjne i rękodzieło naszego regionu
oraz przedstawi Lokalne Grupy Działania. Wśród wystawców znajdą się m.in.:

Spółdzielnia Producentów Owoców i Warzyw Nadwiślanka w Ożarowie,
Świętokrzyska Federacja Agroturystyki  i Turystyki Wiejskiej w Kielcach,
Nadnidziańskie  Stowarzyszenie  Producentów  Rolnictwa  Ekologicznego  Ekonida  zrzeszająca  rolników  z
województwa świętokrzyskiego, produkujących żywność ekologiczną, 
Stowarzyszenie Producentów Fasoli w Nowym Korczynie zrzeszające rolników producentów fasoli,
Lokalne Grupy Działania: „Białe Ługi” z Daleszyc, Krzemienny Krąg z Bałtowa, Brody nad Kamienną, Wokół Łysej
Góry z Bielin

Oprawę  plastyczną  oraz  muzyczną  stoiska  przygotują  twórcy/artyści  ze  Stowarzyszenia  na  rzecz  Odnowy  Wsi
„ODNOWICA” z gm. Bodzentyn.

 


